
To musíte videt a slyšet! A taky ochutnat!

Napsal uživatel Magdaléna Boukhemisová
Čtvrtek, 27 Květen 2004 03:00

Program 13. ročníku festivalu Okolo Třeboně. který se uskuteční od 2. do 6. července 2004,
dostává definitivní podobu. V pátek se rozjedeme hned dvěma paralelními akcemi - svého 
Němého Bobeše
předvede 
Divadlo Járy Cimrmana
na prknech Divadla J.K.Tyla. Zámecké nádvoří s energií sobě vlastní opanuje  Petr Stolař a
jeho 
Divadlo v Pytli
a skupina 
Neřež.
Večer na nádvoří zakončí promítání filmu s herci divadla Járy Cimrmana 
Nejistá sezóna
. 

V sobotu se můžete těšit na zpěváka roku Dana Bártu a Illustratosphere, Fleret a Jarmilu
Šulákovou , Drew
Harrisona
(USA) s kapelou, 
Nezmary
a skvělou šansoniérku, herečku a vůbec nezaměnitelný živel 
Ester Kočičkovou s Lubošem Nohavicou
.  V neděli dorazí poprvé ve festivalové historii do Třeboně 
Mňága a Žďorp
a moravský ethno-guru 
Tomáš Kočko
, který byl letos nominován v kategorii World music na cenu Anděl. Uvidíte také 
Folk Team
, 
Jiřího Schmitzera
a 
Vaška Koubka
s kapelou. Oba koncerty bude uvádět Petr Stolař. 

V pondělí si od hudby neodpočinete, protože Třeboń bude přímo obsazená supermuzikanty.
Moderátorka Markéta Brchelová-Turková (ČT - Noc s andělem) uvede obnovené BSP
(Balage-Střihavka-Pavlíček). Sběrateli cen na Slovensku jsou 
IMT Smile
, držitelé dvou cen Aurel (obdoba našich Andělů) za skupinu a album roku. Navíc získal její
frontman Ivan Tásler cenu jako zpěvák roku. Přijede i 
Traband

 1 / 5



To musíte videt a slyšet! A taky ochutnat!

Napsal uživatel Magdaléna Boukhemisová
Čtvrtek, 27 Květen 2004 03:00

, který míchá různorodé žánry a styly do neobyčejných písniček, a stále populárnější šumperská
kapela 
05 & Radeček
a skotští 
Crof No. Five
.

Hrát se bude i během dne v zámeckém parku na scéně Indies records a v noci. Nechte se
překvapit. Nebude chybět cyklistický závod Okolo Třeboně (doporučujeme prohlédnout si tajně
pořízenou fotografii budoucích vítězů ze zahraničního tréninkového tábora na našem webu) a
také 2. ročník Běhu Járy Cimrmana.. Festival ukončí koncert k neuvěřitelným třicátým
narozeninám domácích Třeboňských pištců, který bude uvádět Mirek Kovářík.

Na festival naváže 31. července Léto v Třeboni s Marií Rottrovou, Pavlem Bobkem, Hanou
a Petrem Ulrychovými
, 
M.Žbirka revival band
. Večerem provází moderátorka, malířka herečka 
Iva Hüttnerová
. Letní festivalovou sezónu v Třeboni ukončí 20. a 21. srpna 
Zpátky do Třeboně
. Na svých jediných koncertech na jihu Čech vystoupí 
Bratři Ebenové
s hosty a 
Vlasta Redl
s hosty. 

Stálou oázou je pro pořadatele a účinkující už řadu let vyhlášený rybí restaurant Šupina. To
jídlo inspiruje a tak se nejeden geniální nápad, jak festival vylepšit, zrodil nad rybí polévkou
nebo jiným úžasným pokrmem. Jistě víte, že slavné akce provázejí vedle kulturních či
sportovních i kulinářské zážitky. Co by byl Wimbledon bez jahod se šlehačkou? Obyčejný
tenisový turnaj. 

Proto jsme se rozhodli vyhlásit proslavené KAPŘÍ HRANOLKY ze Šupiny za oficiální pokrm
festivalu Okolo Třeboně.  Určitě budou skvěle chutnat také s oficiálním nápojem festivalu
tradičním českým pivem Bohemia Regent. 

 2 / 5



To musíte videt a slyšet! A taky ochutnat!

Napsal uživatel Magdaléna Boukhemisová
Čtvrtek, 27 Květen 2004 03:00

Vstupenky jsou již v prodeji,  více na http://www.okolotrebone.cz/ . Pokud máte jakékoliv
dotazy, pište na info@okolot
rebone.cz .

Program

PÁTEK 2. 7.2004

17 a 20 hod.                              Divadlo Járy Cimrmana:                              Divadlo J.K.Tyla

                                                Němý Bobeš

19 hod                                      Divadlo V Pytli + Neřež                                    nádvoří zámku

                                                promítání filmu Nejistá sezóna

SOBOTA 3. 7.2004

11 hod                                             Divadlo v Pytli                                      nám. TGM

14 hod.                                     scéna Park Okolo Třeboně                                  Zámecký park

14 hod.                                     Běh Járy Cimrmana                                      náměstí TGM

 3 / 5

http://www.okolotrebone.cz/
mailto:info@okolotrebone.cz
mailto:info@okolotrebone.cz


To musíte videt a slyšet! A taky ochutnat!

Napsal uživatel Magdaléna Boukhemisová
Čtvrtek, 27 Květen 2004 03:00

18 hod.                                     Fleret a Jarmila Šuláková,                             nádvoří zámku
                                                Drew Harrison (USA) + Fish 

                                              Flesh Field & Henri Dollar

                                                Ester Kočičková a Luboš

                                                Nohavica, Nezmaři, 

                                      Dan Bárta a Illustratosphere 
                                     uvádí Petr Stolař (Divadlo V Pytli)

NEDĚLE 4. 7.2004

14 hod.                                     scéna Indies records                                     Zámecký park

14 hod.                                     Start cyklistického závodu Okolo 

Třeboně                                                            náměstí TGM

18 hod.                                     Mňága a Žďorp, Folk Team,              nádvoří zámku
                                                 Tomáš Kočko,  Jiří Schmitzer
                                                 Vašek Koubek s kapelou 
uvádí Petr Stolař

PONDĚLÍ 5. 7.2004

 4 / 5



To musíte videt a slyšet! A taky ochutnat!

Napsal uživatel Magdaléna Boukhemisová
Čtvrtek, 27 Květen 2004 03:00

18 hod.                                     05 & Radeček, BSP (Balage-Střihavka-Pavlíček),  Ivan Tásler a
IMT Smile (SK), 

Croft No. Five (UK), Traband                         nádvoří zámku

uvádí Markéta Brchelová - Turková

(Noc s Andělem)

ÚTERÝ 6. 7.2004

20 hod.                                     Třeboňští pištci  - 30 let                                nádvoří zámku

uvádí Mirek Kovařík

 5 / 5


